Plan zjazdów 1K 26
rok szkolny 2020/2021
Kwalifikacja OGR.02

ZJAZD I
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	11.09.2020
	1600-1945
	Prod sad SD (5)
	1-5
	NM1

	12.09.2020
	800-1015
	Eko gos og HSe (3) 
	1-3
	NM3

	
	1015-1145
	BHP TR (2)
	1-2
	NM3

	
	1145-1445
	Jęz obcy zaw KS (4)
	1-4
	NM3

	13.09.2020
	800-930
	Eko gos og HSe (2)eler
	4-5
	

	
	935-1105
	Eko gos og HSe (2)eler
	6-7
	

	
	1110-1240
	Prod sad SD (2)eler
	6-7
	

	
	1245-1415
	Prod sad SD (2)eler
	8-9
	



ZJAZD II
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	18.09.2020
	1600-1815
	Int och roś JF (3)
	1-3
	Og2

	
	1815-1945
	Ekon gos og HSe (2) 
	8-9
	Og2

	19.09.2020
	800-1015
	Jęz obcy zaw KS(3) 
	5-7
	NM3

	
	1015-1145
	BHP TR (2)
	3-4
	NM3

	
	1145-1530
	Eko gos og HSe (5)
	10-14
	NM3

	20.09.2020
	800-930
	BHP TR (2)eler
	5-6
	

	
	935-1105
	BHP TR (2)eler
	7-8
	

	
	1110-1240
	Eko go og HSe (2)eler
	15-16
	

	
	1245-1415
	Eko go og HSe (2)eler
	17-18
	



ZJAZD III
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	02.10.2020
	1600-1945
	Pod pro og IS(5)
	1-5
	NM1

	03.10.2020
	800-1145
	Przep ru drog JF(5) 
	1-5
	NM3

	
	1145-1530
	Prod sad SD (5)
	10-14
	NM3

	04.10.2020
	800-930
	Prod sad SD (2)eler
	15-16
	

	
	935-1105
	Prod sad SD (2)eler
	17-18
	

	
	1110-1240
	Int och roś JF (2)eler
	4-5
	

	
	1245-1415
	Int och roś JF (2)eler
	6-7
	



ZJAZD IV
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	09.10.2020
	1600-1815
	Pod roś oz HS (3)
	1-3
	NM1

	
	1815-1945
	Prod sad SD (2)
	19-20
	NM1

	10.10.2020
	800-1145
	Przep ru drog JF(5) 
	6-10
	NM3

	
	1145-1530
	Jęz obcy zaw KS (5)
	8-12
	NM3

	11.10.2020
	800-930
	Pod pro og IS (2)eler
	6-7
	

	
	935-1105
	Pod pro og IS (2)eler
	8-9
	

	
	1110-1240
	Prod roś oz HS (2)eler
	4-5
	

	
	1245-1415
	Prod roś oz HS (2)eler
	6-7
	



ZJAZD V
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	23.10.2020
	1600-1945
	Prod warz IS (5)
	1-5
	NM1

	24.10.2020
	800-1015
	Jęz obcy zaw KS (3) 
	13-15
	NM3

	
	1015-1145
	Ekon gos og HSe (2)
	19-20
	NM3

	
	1145-1530
	BHP TR (5)
	9-13
	NM3

	25.10.2020
	800-930
	Pod pro g IS (2)eler
	10-11
	

	
	935-1105
	Pod pro g IS (2)eler
	12-13
	

	
	1110-1240
	Ekon go og HSe(2)eler
	21-22
	

	
	1245-1415
	Ekon go og HSe(2)eler
	23-24
	



ZJAZD VI
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	06.11.2020
	1600-1945
	Tech ogr MK (5)
	1-5
	NM1

	07.11.2020
	800-1015
	Int och roś JF (3) 
	8-10
	NM3

	
	1015-1145
	BHP TR (2)
	14-15
	NM3

	
	1145-1530
	Prod roś oz HS (5)
	8-12
	NM3

	08.11.2020
	800-930
	BHP TR (2)eler
	16-17
	

	
	935-1105
	Int och roś JF (2)eler
	11-12
	

	
	1110-1240
	Prod roś oz HS (2)eler
	13-14
	

	
	1245-1415
	Prod roś oz HS (2)eler
	15-16
	



ZJAZD VII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	13.11.2020
	1600-1945
	Jęz obcy zaw KS (5) E
	16-20
	NM1

	14.11.2020
	800-1145
	Przep ru drog JF(5) 
	11-15
	NM3

	
	1145-1530
	 Ekon go og HSe(5)
	25-29
	NM3

	15.11.2020
	800-930
	Pod pro g IS (2)eler
	14-15
	

	
	935-1105
	Pod pro g IS (2)eler
	16-17
	

	
	1110-1240
	Tech ogr MK (2)eler
	6-7
	

	
	1245-1415
	Tech ogr MK (2)eler
	8-9
	



ZJAZD VIII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	27.11.2020
	1600-1945
	Prod roś oz HS (5) 
	17-21
	Og1

	28.11.2020
	800-1215
	Zaj prak SD MK (5) 
	1-5
	Og1 NM1

	
	1215-1630
	Zaj prak SD MK (5)
	6-10
	Og1 NM1

	29.11.2020
	800-930
	Tech ogr MK (2)eler
	10-11
	

	
	935-1105
	Tech ogr MK (2)eler
	12-13
	

	
	1110-1240
	Prod warz IS (2)eler
	6-7
	

	
	1245-1415
	Prod warz IS (2)eler
	8-9
	



ZJAZD IX
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	04.12.2020
	1600-1815
	Int och roś JF (3)
	13-15
	Og1

	
	1815-1945
	Ekon gos og HSe (2) 
	30-31
	Og1

	05.12.2020
	800-1145
	Przep ru dro JF (5) 
	16-20
	NM1

	
	1145-1530
	Eko go og HSe (5)
	32-36
	NM1

	06.12.2020
	800-930
	Prod warz IS (2)eler
	10-11
	

	
	935-1105
	Prod warz IS(2)eler
	12-13
	

	
	1110-1240
	Prod roś oz HS (2)eler
	22-23
	

	
	1245-1415
	Prod roś oz HS (2)eler
	24-25
	



ZJAZD X
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	11.12.2020
	1600-1815
	Pod pro ogIS (3) 
	18-20
	Og1

	
	1815-1945
	Ekon gos og HSe (2)
	37-38
	Og1

	12.12.2020
	800-1215
	Zaj prak IS HS (5) 
	1-5
	Og1 Og2

	
	1215-1630
	Zaj prak IS HS (5)
	6-10
	Og1 Og2

	13.12.2020
	800-930
	Tech ogr MK (2)eler
	14-15
	

	
	935-1105
	Tech ogr MK (2)eler
	16-17
	

	
	1110-1240
	Prod sad SD (2)eler
	21-22
	

	
	1245-1415
	Prod sad SD (2)eler
	23-24
	



ZJAZD XI
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	22.01.2021
	1600-1815
	Pod pro og IS (3) 
	21-23
	Og1

	
	1815-1945
	Prod sad SD (2)
	25-26
	Og1

	23.01.2021
	800-1215
	Zaj prak MK SD (5) 
	11-15
	Og1 NM1

	
	1215-1630
	Zaj prak MK SD (5)
	16-20
	Og1 NM1

	24.01.2021
	800-930
	Prod warz IS (2)eler
	14-15
	

	
	935-1105
	Prod warz IS (2)eler
	16-17
	



ZJAZD XII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	29.01.2021
	1600-1945
	Przep ru dro JF (5) 
	21-25
	NM1

	30.01.2021
	800-1015
	Prod sad SD (3) 
	27-29
	Og1

	
	1015-1145
	Prod roś oz HS (2)
	26-27
	Og1

	
	1145-1530
	Pod pro og IS (5)
	24-28
	Og1



ZJAZD XIII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	12.02.2021
	1600-1945
	Przep ru dro JF (5) E
	26-30
	NM1

	13.02.2021
	800-1015
	BHP TR (3) E
	18-20
	Og1

	
	1015-1145
	Prod roś oz HS (2)
	28-29
	Og1

	
	1145-1530
	Tech ogr MK (5)
	18-22
	Og1



ZJAZD XIV
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	19.02.2021
	1600-1945
	Pod pro og IS (5) 
	29-33
	Og1
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	800-1215
	Zaj prak SD MK (5) 
	21-25
	Og1 NM1

	
	1215-1630
	Zaj prak SD MK (5)
	26-30
	Og1 NM1



ZJAZD XV
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	05.03.2021
	1600-1945
	Pod pro og IS (5) 
	34-38
	Og1

	06.03.2021
	800-1215
	Zaj prak IS HS (5) 
	11-15
	Og1 Og2

	
	1215-1630
	Zaj prak IS HS (5)
	16-20
	Og1 Og2



ZJAZD XVI
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	12.03.2021
	1600-1815
	Prod roś oz HS (3)
	30-32
	Og1

	
	1815-1945
	Ekon gos og HSe (2) E
	39-40
	Og1

	13.03.2021
	800-1145
	Prod roś oz HS (5) 
	33-37
	Og1

	
	1145-1315
	Pod pro og IS (2) E
	39-40
	Og1

	
	1315-1530
	Prod warz IS (3)
	18-20
	Og1



ZJAZD XVII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	19.03.2021
	1600-1945
	Tech ogr MK (5) 
	23-27
	NM1

	20.03.2021
	800-1145
	Prod sad SD (5) 
	30-34
	Og1

	
	1145-1530
	Tech ogr MK (5) 
	28-32
	Og1



ZJAZD XVIII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	26.03.2021
	1600-1945
	Tech ogr MK (5) 
	33-37
	NM1

	27.03.2021
	800-1215
	Zaj prak IS HS (5) 
	21-25
	Og1 Og2

	
	1215-1630
	Zaj prak IS HS (5)
	26-30
	Og1 Og2



ZJAZD XIX
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	09.04.2021
	1600-1945
	Int och roś JF (5) E
	16-20
	NM1

	10.04.2021
	800-1215
	Zaj prak MK SD (5) 
	31-35
	Og1 NM1

	
	1215-1630
	Zaj prak MK SD(5)
	36-40
	Og1 NM1



ZJAZD XX
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	23.04.2021
	1600-1815
	Prod roś oz HS (3) 
	38-40
	Og1

	
	1815-1945
	Prod sad SD (2)
	35-36
	Og1

	24.04.2021
	800-1215
	Zaj prak MK SD (5) 
	41-45
	Og1 NM1

	
	1215-1630
	Zaj prak MK SD(5)
	46-50
	Og1 NM1



ZJAZD XXI
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	07.05.2021
	1600-1945
	Prod warz IS (5) 
	21-25
	Og1

	08.05.2021
	800-1215
	Zaj prak IS HS (5) 
	31-35
	Og1 Og2

	
	1215-1630
	Zaj prak IS HS (5)
	36-40
	Og1 Og2



ZJAZD XXII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	14.05.2021
	1600-1945
	Prod warz IS (5) 
	26-30
	Og1

	15.05.2021
	800-1215
	Zaj prak IS HS (5) 
	41-45
	Og1 Og2

	
	1215-1630
	Zaj prak IS HS (5)
	46-50
	Og1 Og2



ZJAZD XXIII
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	28.05.2021
	1600-1945
	Prod warz IS (5) 
	31-35
	Og1

	29.05.2021
	800-1215
	Zaj prak MK SD (5) 
	51-55
	Og1 NM1

	
	1215-1630
	Zaj prak MK SD (5)
	56-60
	Og1 NM1



ZJAZD XXIV
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	11.06.2021
	1600-1915
	Prod sad SD (4) 
	37-40
	Og1

	12.06.2021
	800-1215
	Zaj prak IS HS (5) 
	51-55
	Og1 NM1

	
	1215-1630
	Zaj prak IS HS (5)
	56-60
	Og1 NM1



ZJAZD XXV
	DATA
	Godzina
	Przedmiot
	Godziny realizowane
	sala

	18.06.2021
	1600-1815
	Tech ogr MK (3) E
	38-40
	Og1

	19.06.2021
	800-1145
	Prod warz IS (5) 
	36-40
	Og1



